3:1, § 5.4 tredje stycket i bolagsordningen ändras till följande lydelse:

”Innehavare av till inlösen bestämd preferensaktie ska vara skyldig att tre (3) månader efter det att
han underrättats om inlösningsbeslutet mottaga lösen för aktien med ett belopp beräknat som
summan av etthundrasexton kronor sextiosju öre (116,67 kronor) plus Innestående Belopp enligt
punkt 5.2 (innefattande på Innestående Belopp belöpande Uppräkningsbelopp till och med den dag
då lösenbeloppet förfaller till betalning). Från den dag lösenbeloppet förfaller till betalning upphör
all ränteberäkning på lösenbeloppet.”